
UCHWAŁA NR 208/1038/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zgłoszonych do realizacji w formie budżetu partycypacyjnego na 
rok 2022, poddanych pod głosowanie mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 6-7 załącznika do Uchwały nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu 
Tarnogórskiego z późn. zm. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się listę projektów zgłoszonych do budżetu partycypacyjnego na rok 2022, poddanych pod 
głosowanie mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego, w następującej kolejności alfabetycznej: 

1) Dalszy etap remontu drogi powiatowej 3235 S; 

2) Gościu, siądź pod mym liściem... –montaż obiektów małej architektury parkowej w Brynku wraz z remontem 
ogrodzenia ogrodu botanicznego; 

3) Historia w kamieniu. Naprawa ogrodzenia cmentarza żydowskiego w Tarnowskich Górach, odtworzenie alejek 
oraz zabezpieczenie zabytkowych nagrobków przed dalszym niszczeniem; 

4) Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych w gminie Tarnowskie Góry; 

5) Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych tj. ulic: Dworcowej, 
Tarnogórskiej i Szczotki w Ożarowicach; 

6) Rehabilitacja i usprawnienie mieszkańców powiatu tarnogórskiego w wieku powyżej 60 lat lub po przebytej 
infekcji COVID 19; 

7) Remont chodnika przy ul. Dworcowej (Miasteczko Śląskie); 

8) Remont chodnika przy ul. Górniczej (3301S); 

9) Remont chodnika wzdłuż ul. Kużaja od ul: Gwarków do przedszkola przy ul. Kużaja 15 (Radzionków); 

10) Remont ogrodzenia oraz bram wjazdowych do zabytkowego parku w Nakle Śląskim – etap I; 

11) Sensoryczny plac zabaw i ogród dla dzieci z autyzmem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U. z 2021 r. poz. 1038 

Id: A260EB29-2B11-4964-99D5-1FF3EDFBFFD6. Uchwalony Strona 1




